



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली  
ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES, NEW DELHI  
राष्ट्रीय औषधि निर्भरता उपचार केंद्र  
सी.जी.ओ. कॉम्प्लेक्स-II, कमला नेहरू नगर, गाजियाबाद, (यू.पी.) / C. G. O. COMPLEX-II, KAMLA NEHRU NAGAR,  
GHAZIABAD, (U.P.)

**VACANCY ANNOUNCEMENT**

National Drug Dependence Treatment Centre (NDDTC), AIIMS, New Delhi-110029 invites to engage one Programmer on contract basis as per the essential qualification, terms and conditions given below under the project "**National Survey on Extent and Pattern of Substance Use in India**" -2025, N-2597 funded by the Ministry of Social Justice and Empowerment, Government of India and being implemented by NDDTC, AIIMS, New Delhi:

**POST**

**Position: Programmer**

**Number of Vacancy: 1 (one)**

**Age Limit: 35 Years (Relaxation as per Govt. rules)**

**Remuneration- 32000/-**

**Essential Qualification:** 1st class B.Tech /B.E (Computer Science & Engineering / Information technology/ Electronics and Communication Engineering) from a recognized university with at least One year of experience in Developing Web Applications

**Desirable:** Hands on Experience with Python, NumPy, Pandas, Stream lit, Chart.js, Flask. Candidate must have personally developed Python based web application and should bring evidence/demo of the same during the interview. Experience with ODK Central & ODK Collect.

**General Conditions:**

- **REMUNERATION:** As per ICMR/AIIMS norms.
- The duty station will be at NDDTC, AIIMS (Ghaziabad) / AIIMS, New Delhi. The remuneration and terms of contract will be as per the approved project mentioned above.
- Candidates who are able to join soon/immediately will be preferred.
- Appointment will be contractual and temporary (expected duration of project about 24 months)
- **Interested applicants may come for walk in interview on 19 January, 2026 (Monday) Venue: Room No. 784, 7<sup>th</sup> floor, RPC, All India Institute of Medical Sciences (AIIMS), New Delhi-110029**
- **Reporting Time: - 10:30 AM**
- No TA/DA shall be admissible for participation in the interview.
- No contact or correspondence will be entertained in this matter. Any attempt at canvassing may be a ground for disqualification.

Please Bring:-

1. One copy of self-attested CV
2. All your original certificates and other important documents
3. One self-attested set of photocopies of the certificates and other important documents
4. Two Passport sized photographs

डॉ. ए. ए. राहत /Dr. A. A. Rahat  
राष्ट्रीय औषधि निर्भरता उपचार केंद्र  
सी.जी.ओ. कॉम्प्लेक्स-II, कमला नेहरू नगर, गाजियाबाद, (यू.पी.) / C. G. O. COMPLEX-II, KAMLA NEHRU NAGAR,  
GHAZIABAD, (U.P.)

R. RAHAT  
020



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली  
ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES, NEW DELHI

राष्ट्रीय औषध व्यसन उपचार केन्द्र

सी.जी.ओ. कॉम्प्लेक्स-II, कमला नेहरू नगर, गाजियाबाद, (यू.पी.) / C. G. O. COMPLEX-II,  
KAMLA NEHRU NAGAR, GHAZIABAD, (U.P.)

पदों की घोषणा

राष्ट्रीय औषध व्यसन उपचार केन्द्र (NDDTC), AIIMS, नई दिल्ली-110029, भारत सरकार की सामाजिक न्याय एवं अधिकारिता मंत्रालय द्वारा वित्तपोषित "*National Survey on Extent and Pattern of Substance Use in India -2025*", N-2597 परियोजना के तहत अनुबंध आधारित अनुसंधान पदों के लिए आवेदन आमंत्रित करता है।

पद: प्रोग्रामर

पद की संख्या: 1 (एक)

आयु सीमा: 35 वर्ष (सरकारी नियमों के अनुसार छूट)

वेतन- 32000/-

आवश्यक योग्यता: मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से 1वीं श्रेणी बी.टेक/बी.ई (कंप्यूटर साइंस और इंजीनियरिंग / सूचना प्रौद्योगिकी / इलेक्ट्रॉनिक्स और कम्युनिकेशन इंजीनियरिंग) के साथ कम से कम एक वर्ष का वेब एप्लीकेशन विकास का अनुभव

इच्छित: Python, NumPy, Pandas, Streamlit, Chart.js, Flask का व्यावहारिक अनुभव।

उम्मीदवार ने व्यक्तिगत रूप से Python आधारित वेब एप्लीकेशन विकसित किया हो और साक्षात्कार के दौरान उसका प्रमाण / डेमो प्रस्तुत कर सके। ODK Central & ODK Collect के साथ अनुभव।

सामान्य शर्तें :-

- λ वेतन: आईसीएमआर/AIIMS मानदंडों के अनुसार।
- λ कार्यस्थल NDDTC, AIIMS (गाजियाबाद) / AIIMS, नई दिल्ली होगा। वेतन और अनुबंध की शर्तें उपरोक्त स्वीकृत परियोजना के अनुसार होंगी।
- λ वे उम्मीदवार जो जल्दी/तुरंत शामिल होने में सक्षम हैं, उन्हें प्राथमिकता दी जाएगी।
- λ नियुक्ति अनुबंधात्मक और अस्थायी होगी (परियोजना की अपेक्षित अवधि लगभग 24 महीने)
- λ इच्छुक आवेदक 19 जनवरी, 2026 (सोमवार) को वॉक-इन इंटरव्यू के लिए आ सकते हैं। स्थान: रुम नं. 784, 7वीं मंजिल, RPC, ऑल इंडिया इंस्टीट्यूट ऑफ

मेडिकल साइंसेज (AIIMS), नई दिल्ली-110029 (रिपोर्टिंग समय: - 10:00 पूर्वाहन)

डॉ. ... राजेश / Dr. RAJESH  
शास्त्रीय औषध व्यसन उपचार केन्द्र / N.D.T.C.  
अ.पा.आर.सी. नई दिल्ली / A.P.A.R.C. New Delhi-110029

- λ इंटरव्यू में भागीदारी के लिए कोई यात्रा भत्ता / डेली अलाउंस स्वीकार्य नहीं होगा।
- λ इस मामले में कोई संपर्क या पत्राचार स्वीकार नहीं किया जाएगा। किसी भी प्रकार के संपर्क प्रयास के लिए निष्कासन का आधार हो सकता है।

**कृपया साथ लाएं:-**

1. एक प्रति स्व-प्रमाणित सीवी
2. आपके सभी मूल प्रमाणपत्र और अन्य महत्वपूर्ण दस्तावेज
3. प्रमाणपत्रों और अन्य महत्वपूर्ण दस्तावेजों की एक स्व-प्रमाणित सेट की फोटोकॉपियां
4. दो पासपोर्ट आकार की तस्वीरें

डॉ. रविंद्र राव  
DR. RAVINDRA RAO  
राज्य स्वास्थ्य व्यवस्था विभाग  
अभियासक, नई दिल्ली / A.I.M.S., नई दिल्ली, 110029